
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/186/17 

RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1.09.2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 oraz 

plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Gminę Puchaczów od  dnia 1 września 2019r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 

2016r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017r. poz. 60) – Rada Gminy Puchaczów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puchaczów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puchaczów na okres od 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r. który stanowi  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Puchaczów, a także granice obwodów 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Puchaczów na okres od 1 września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r. który stanowi  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Puchaczów na okres od dnia 

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik na 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan sieci publicznych ośmioletnich  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puchaczów, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Puchaczów 

od dnia 1 września 2019r., który stanowi  załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Puchaczów od dnia 

1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Puchaczów, Puchaczów ul. Lubelska 22, a także na stronie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Rady Gminy Puchaczów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1041



§ 4. Uchwała   podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  Uchwała 

wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Urszula Hucz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1041



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/186/17 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 

mających siedzibę na obszarze gminy Puchaczów prowadzonych przez Gminę Puchaczów 

na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Obwód 

(miejscowości) 

Dodatkowe informacje 

o organizacji szkoły 

 

 

1 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana i Kazimierza 

Bogdanowiczów 

w Nadrybiu 

Nadrybie Dwór 88 

21 – 013 Puchaczów 

 

Nadrybie Dwór 

Nadrybie Ukaz 

Nadrybie Wieś 

- szkoła podstawowa wchodzi 

w skład Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego 

w Nadrybiu 

 

 

 

2 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Adama Mickiewicza 

w Puchaczowie 

ul. A. Mickiewicza 19 

21 – 0 13 Puchaczów 

 

Szkoła Filialna w Albertowie 

Albertów 4 

21 – 013 Puchaczów 

 

Albertów 

Bogdanka 

Brzeziny 

Puchaczów 

Turowola 

Kolonia Turowola 

Stara Wieś 

Wesołówka 

- szkoła podstawowa wchodzi 

w skład Zespołu Szkół 

w Puchaczowie 

 

 

- szkoła podstawowa posiada 

podporządkowaną 

organizacyjnie Szkołę Filialną 

w Albertowie 

 

 

 

3 

Szkoła Podstawowa 

im. Bohaterów Armii Krajowej 

w Ostrówku 

Ostrówek 154 

21 – 0 13 Puchaczów 

 

Szkoła Filialna w Zawadowie 

Zawadów 158 

21 – 013 Puchaczów 

 

Ciechanki 

Jasieniec 

Ostrówek 

Szpica 

Zawadów 

- szkoła podstawowa wchodzi 

w skład Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego 

w Ostrówku 

 

 

- szkoła podstawowa posiada 

podporządkowaną 

organizacyjnie Szkołę Filialną 

w Zawadowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1041



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/186/17 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Sieć publicznych gimnazjów, a także granice obwodów publicznych gimnazjów, mających siedzibę 

na obszarze gminy Puchaczów prowadzonych przez Gminę Puchaczów 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. 

 

Nazwa i siedziba szkoły 

Obwód 

(miejscowości) 

 

Dodatkowe informacje 

o organizacji szkoły 

 

1 

 

Gimnazjum im .Jana Pawła II 

ul. Mickiewicza 19 

21 -013 Puchaczów 

Albertów, Bogdanka, Brzeziny, 

Ciechanki, Jasieniec, Puchaczów, 

Nadrybie Dwór, Nadrybie Ukaz, 

Nadrybie Wieś, Ostrówek, 

Turowola, 

Kolonia Turowola, Stara Wieś, 

Szpica, Wesołówka, Zawadów 

 

Gimnazjum wchodzi 

w skład Zespołu Szkół 

w Puchaczowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1041



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/186/17 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy Puchaczów 

prowadzonych 

przez Gminę Puchaczów 

na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Dodatkowe informacje 

o organizacji szkoły 

 

 

1 

 

Liceum Ogólnokształcące 

w Puchaczowie 

 

ul. Mickiewicza 19 

21 – 013 Puchaczów 

- szkoła podnadgimnazjalna 

wchodzi w skład Zespołu 

Szkół w Puchaczowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1041



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/186/17 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Planu sieci 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Puchaczów prowadzonych  

przez Gminę Puchaczów  od dnia 1 września 2019 r.  

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Obwód 

(miejscowości) 

Dodatkowe informacje 

o organizacji szkoły 

 

 

1 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana i Kazimierza Bogdanowiczów 

w Nadrybiu 

Nadrybie Dwór 88 

21 – 013 Puchaczów 

 

Nadrybie Dwór 

Nadrybie Ukaz 

Nadrybie Wieś 

- szkoła podstawowa wchodzi 

w skład Zespołu Szkolno –

Przedszkolnego 

w Nadrybiu 

 

 

 

2 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Adama Mickiewicza 

 w Puchaczowie 

ul. A. Mickiewicza 19 

21 – 0 13 Puchaczów 

 

Szkoła Filialna w Albertowie 

Albertów 4 

21 – 013 Puchaczów 

 

Albertów 

Bogdanka 

Brzeziny 

Puchaczów 

Turowola 

Kolonia Turowola 

Stara Wieś 

Wesołówka 

- szkoła podstawowa wchodzi 

w skład Zespołu Szkół 

w Puchaczowie 

 

 

- szkoła podstawowa posiada 

podporządkowaną 

organizacyjnie Szkołę Filialną 

w Albertowie 

 

 

 

3 

Szkoła Podstawowa 

 im. Bohaterów Armii Krajowej 

w Ostrówku 

Ostrówek 154 

21 – 0 13 Puchaczów 

 

Szkoła Filialna w Zawadowie 

Zawadów 158 

21 – 013 Puchaczów 

 

Ciechanki 

Jasieniec 

Ostrówek 

Szpica 

Zawadów 

- szkoła podstawowa wchodzi 

w skład Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego 

w Ostrówku 

 

- szkoła podstawowa posiada 

podporządkowaną 

organizacyjnie Szkołę Filialną 

w Zawadowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1041



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/186/17 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Puchaczów 

prowadzonych przez Gminę Puchaczów  na okres od dnia 1 września 2019r. z uwzględnieniem klas 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego.  

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Dodatkowe informacje 

o organizacji szkoły 

Publiczne 4- letnie licea ogólnokształcące 

 

 

1 

 

Liceum Ogólnokształcące 

w Puchaczowie 

 

ul. Mickiewicza 19 

21 – 013 Puchaczów 

-4-letnie liceum 

ogólnokształcące  wchodzi 

w skład Zespołu Szkół 

w Puchaczowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1041


		2017-03-10T13:21:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




